

No. Secy/906/9/10

25.08.2020

**The BSE Limited**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street, Fort**  
**Mumbai - 400 023**

**The National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor**  
**Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (East), Mumbai-400051**

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 intimating that 55<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on 28<sup>th</sup> September, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through video conferencing /Other Audio Visual Means.

The above is for your kind information & records please.

Thanking you,

Very truly yours,



Narendra Kumar  
Compliance Officer

Encl: as above

**सूचना**

**55वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना**

1. कम्पनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों एवं तदधीन विरचित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के साथ पठित कॉर्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सर्कुलर नंबर 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, सर्कुलर नंबर 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 तथा सर्कुलर नंबर 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020 और एनसीए और सेबी द्वारा अन्य लागू सर्कुलर्स (सांख्यिक रूप से "संबद्ध सर्कुलर्स" कहे गए हैं) के अनुपालन में, कम्पनी की 55वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम), सोमवार, 28 सितम्बर, 2020 को अप. 03.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीडियम (ओएवीएम) के माध्यम से, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग ले रहे सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत गणपूर्ति के प्रयोजनार्थ की जाएगी।

2. संबद्ध सर्कुलर्स के अनुपालन में, कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें एजीएम की सूचना, वित्तीय वर्ष 2019-20 हेतु वित्तीय विवरण, निदेशावली के रिपोर्ट, लेखापरीक्षा की रिपोर्ट तथा उर्राके साथ संलग्न किए जाने हेतु अपेक्षित अन्य दस्तावेजों के साथ कम्पनी के उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीबद्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) पर तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड तथा एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) क्रमानुसार पर भी उपलब्ध होगी।

3. ई-मेल पता, बैंक विवरण तथा अन्य विवरण पंजीकरण/अद्यतनीकरण की विधि (जिनका विवरण कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अद्यतन नहीं करवाया गया है):

(क) हमारी सार्वजनिक सूचना दिनांकित 09.07.2020 के क्रम में, भौतिक रूप में शेरों के धारक सदस्यों से एक बार पुनः अनुरोध किया जाता है कि वे निम्नलिखित विवरण कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 205-208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, अंबेडकार एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 को अधिमानतः ई-मेल द्वारा [virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com) पर भेज दें।

क्र. सं.	विवरण	अपेक्षित सूचना
i.	पूरा नाम	
ii.	पता	
iii.	ई-मेल पता	
iv.	मोबाइल नंबर	
v.	घारित शेरों की संख्या	
vi.	प्रमाणपत्र(शी) की स्कैन की गई प्रति	
vii.	पैन कार्ड तथा आधार कार्ड की मूल स्कैन प्रति	
viii.	निरस्त बैंक अथवा बैंक प्रबंधक द्वारा आईएफएससी एवं एमआईसीआर नंबर सहित हस्ताक्षरित पासबुक की मूल स्कैन प्रति (बैंक आदेश के लिए)	

(ख) औपचारिक रूप में कम्पनी के शेरों के धारक जिन सदस्यों द्वारा अपना ई-मेल पता/पैन नंबर/बैंक आदेश पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के माध्यम से अपने संबंधित डिपॉजिटरी से सम्पर्क करें।

जिन सदस्यों का बैंक खाता कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अद्यतित है, उनको ज्ञानांश, यदि घोषित किया गया, शीघ्र उनके बैंक खाते में इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सर्विसेज (ईसीए) के माध्यम से प्राप्त होगा। जिन सदस्यों का बैंक खाता कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अद्यतित नहीं है, उनका ज्ञानांश वारंट/डिमांड ड्राफ्ट साक द्वारा भेजा जाएगा। साक द्वारा प्रेषित ज्ञानांश वारंट/डिमांड ड्राफ्ट में कोई-19 महामारी के कारण विलम्ब हो सकता है।

**4. ई-वोटिंग/वेब्यू वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विधि:**

(क) सदस्य को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (ई-वोटिंग/वेब्यू वोटिंग) के माध्यम से डालने का अवसर प्रदान किया जाएगा।

(ख) औपचारिक रूप, भौतिक रूप में कम्पनी के शेरों के धारक जिन सदस्यों द्वारा अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनके द्वारा इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम की विधि, एजीएम की सूचना में दी गई है, जो सदस्यों को सांख्यिक समयसीमा के भीतर मेल द्वारा भेजी जाएगी। यह विवरण कम्पनी की वेबसाइट [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) पर तथा सीडीएसएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने हेतु एन-सी) की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध होगा।

(ग) कम्पनी ने ई-वोटिंग/ज्ञानांश के अधिकार की ग्राह्यता निर्धारण के लिए कट-ऑफ तिथि सोमवार, 14 सितम्बर, 2020 नियत की है।

(घ) कोई व्यक्ति, जो सूचना के प्रेषण के पश्चात कम्पनी के शेयर अर्जित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि 14 सितम्बर, 2020 को शेरों का धारक है अथवा शेयरधारक, जिनके द्वारा अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया गया है, वे भी वार्षिक रिपोर्ट/सूचना की सॉफ्ट कॉपी के लिए [virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com) पर अनुरोध कर सकते हैं। शेयरधारक इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम तथा एजीएम में वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने के लिए लॉगइन प्रत्ययपत्र और अन्य विवरण प्राप्त करने के लिए सूचना में दिए अनुरोध का पालन कर सकते हैं।

5. सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध सभी नोट्स और विशेष रूप से एजीएम में भाग लेने, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने की विधि संबंधी अनुरोध सावधानी के साथ पढ़ लें।

6. वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसरण में, 01 अप्रैल, 2020 की प्रभावी तिथि से शेयरधारक के हथौड़े में ज्ञानांश आय कर योग्य होगी तथा कम्पनी द्वारा सदस्यों को भुगतान किए गए ज्ञानांश से आयकर अधिनियम, 1961 ("आईटी ऐक्ट") में निर्धारित दरों पर छोट पर कर कटौती ("टीडीएस") करनी होगी। विभिन्न संवर्गों के लिए निर्धारित दरें, शून्य/अधिमानी टीडीएस हेतु शर्तें तथा उर्राके लिए अपेक्षित विवरण/दस्तावेज के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि इस संबंध में आईटी ऐक्ट तथा 55वीं एजीएम की सूचना देखें। टीडीएस अपेक्षाओं के सामान्य अनुपालन की सक्षमता हेतु, सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी निवास स्थिति, पैन, आईटी ऐक्ट के अनुसार संवर्ग का विवरण अपने डिपॉजिटरी के पास अथवा शेयर भौतिक रूप में धारित है, तो कम्पनी को [virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com) पर ई-मेल भेजकर पूर्ण तथा/अथवा अद्यतित करावा लें।

7. यदि आपको एजीएम में भाग लेने एवं ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के संबंध में कोई संदेह अथवा समस्या है, तो आप [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) में हेल्प सेक्शन के अंतर्गत उपलब्ध प्रीक्वेटली आरकड क्वेश्चन ("एफएक्यूज") तथा ई-वोटिंग हेल्पडेस्क के अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) को ई-मेल भेजें अथवा श्री नितिन कुंदर (022-23056736) अथवा श्री महबूब लखानी (022-23056543) अथवा श्री राकेश वाल्मीकि (022-23056542) से सम्पर्क करें। किसी अन्य पृष्ठपत्र के लिए, आप कम्पनी के कम्पनी सेक्रेटरी से ऊपर दिए विवरण के अनुसार सम्पर्क कर सकते हैं।

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 24.08.2020

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा  
एस.के. पाटी  
कम्पनी सेक्रेटरी

**NOTICE**

**INFORMATION REGARDING 55<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

1. The 55<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on Monday, the 28<sup>th</sup> September, 2020 at 3.00 pm, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (Collectively called "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members participating through VC/ OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum u/s 103 of the Companies Act, 2013.

2. In compliance with the relevant circulars, the Annual Report of the Company containing Notice of the AGM, Financial Statements for the financial year 2019-20, along with Directors' report, Auditor's report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the members of the Company whose email address are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and NSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

3. **Manner of registering / updating email addresses, Bank Details and other Details (For those shareholders whose details are not updated with the Company/Depositories):**

a) In continuation to our public notice dated 09.07.2020, Shareholders holding shares in physical form are once again requested to send the following details to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Alankit Assignments Limited, having office at 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 preferably by email at: [virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com).

S. No.	Particulars	Information required
i.	Full Name	
ii.	Address	
iii.	Email address	
iv.	Mobile No.	
v.	No. of Shares held	
vi.	Scanned copy of certificate(s)	
vii.	Original scan copy of PAN and Aadhar Card	
viii.	Original scan copy of Cancelled Cheque or Passbook signed by Bank Manager with IFSC & MICR NO (For Bank Mandate)	

b) Shareholders holding shares of the Company in dematerialized form but who have not registered their email address/PAN no / Bank Mandate are requested to approach their respective Depository through Depository Participant.

All those Shareholders whose Bank Account is updated with the Company/Depositories will be receiving dividend, if declared, directly into their Bank Account through Electronic Clearing Services (ECS). Dividend warrants/demand drafts of members whose Bank details are not updated will be dispatched through postal services. The Dividend warrants/demand drafts dispatched through postal services, may get delayed on account of Covid-19 pandemic.

4. **Manner of casting vote(s) through e-voting/venue voting:**

a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system (e-voting/venue voting).

b) The manner of electronic voting system by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM, which will be mailed to the members within statutory timeline. The details will also be available on the website of the Company at [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) and is also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote Voting facility) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

c) The Company has fixed Monday, September 14, 2020, as the cut off for determining eligibility of e-voting/entitlement of dividend.

d) Any person, who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, 14<sup>th</sup> September, 2020 or Shareholders' whose e-mail id is not registered with the Company can also request for the soft copy of Annual report/ Notice by sending a request at [virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com). The Shareholders can follow the instruction given in the notice for obtaining login credentials and other details for electronic voting system and attending AGM through VC/OAVM.

5. **Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through electronic voting system.**

6. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholder w.e.f 1<sup>st</sup> April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). For the prescribed rates for various categories, conditions for NIL/preferential TDS and details /documents required thereof, Members are requested to refer to the IT Act and Notice of the 55<sup>th</sup> AGM in this regard. In general to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository or in case shares are held in physical form, with the Company by sending email to [virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com).

7. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). In case of any other query, you may also contact Company Secretary of the Company as per the address given above.

By order of Board of Directors

Place: New Delhi

S.K. Padhi

Date: 24.08.2020. [www.epapr.in](http://www.epapr.in)

Company Secretary